ВОЛОГОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ ПАЛАТА ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

ПРИКАЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЫ ГОРОДА ЧЕРЕПОВЦА

15.12.2017 № 28

	Об утверждении Плана контрольно-счетной палаты города Череповца по противодействию коррупции на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План контрольно-счетной палаты города Череповца
по противодействию коррупции на 2018 год.
2. План по противодействию коррупции подлежит размещению на официаль-
ном интернет-сайте контрольно-счетной палаты города Череповца.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
2

2

Председатель							                      С.С.Ивахненко

oleObject1.bin

image1.wmf